
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 21 »березня 2017 року   Одеса    № 104/ОД 

 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з іноземних мов у 2016/2017 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 

листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2016 № 360/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 25 та 26 лютого 2017 року на базі 

Одеської спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради був проведений ІІІ 

(обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                          

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з іноземних мов: 

 

 



Дипломами  І  ступеня 

англійська мова 

Власова Андрія Олександровича, учня 9 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Чоудхарі Максимжіта, учня9 класу приватного закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Нгуен Нгок Лінь, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої школи № 69  

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради 

Малярчука Євгена Вячеславовича, учня 11 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

німецька мова 

Гаврилову Вікторію Вікторівну, ученицю 9 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїл 

Сіренко Анастасію Олегівну, ученицю 10 класу Одеського                         

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа             

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Дорофєєву Юлію Андріївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради 

французька мова 

Корнієнко Ярославу Денисівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Крупнік Анну Русланівну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Каретнікову Альону Владиславівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

 

 



іспанська мова 

Соловйову Діану Вячеславівну, ученицю 10 класу приватного 

підприємства загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

дипломами  ІІ  ступеня 

англійська мова 

Ван дер Мерве Надію, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої школи 

№ 12 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Ігнатюк Валерію Миколаївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Шермана Максима Вікторовича, учня 9 класуОдеського                               

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня 

з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Молодцова Микиту Сергійовича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради 

Сілукову Дарію Дмитрівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Новицьку Поліну Хаканівну, ученицю 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Геворгяна Артема Арсеновича, учня 11 класу загальноосвітньої школи                     

І-ІІІ ступенів № 9 міста Подільська 

німецька мова 

Беднарик Катерину Олександрівну, ученицю 9 класу Одеського                  

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня 

з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Кіртоку Аліну Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Расторгуєву Людмилу Сергіївну, ученицю 9 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїла 



Тримбой Катерину Ігорівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Воробйову Марію Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

Найденко Маргариту Владиславівну, ученицю 10 класу Одеського                         

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа            

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Берладіна Віталія Олександровича, учня 11 класу Одеської гімназії № 1 

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Кириченко Дарію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського                     

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

французька мова 

Свиридову Марію Вікторівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської 

міської ради 

Ухожанського Михайла Валерійовича, учня 9 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

Катасонову Поліну Юріївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Ковеню Марину Анатоліївну, ученицю 10 класу Одеського                      

навчально-виховного комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Одеської міської ради 

Ле Дай Зионга, учня 11 класу Одеської спеціалізованої школи № 10                       

І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна 

Одеської міської ради 

 

 

 



іспанська мова 

Хомякову Анастасію В’ячеславівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи-інтернату № 2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради 

Кущенко Крістіну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи-інтернату № 2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради 

дипломами  ІІІ  ступеня  

англійська мова 

Арясова Олександра Олексійовича, учня 9 класу Крижанівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей-

дошкільний навчальний заклад» Лиманської районної ради 

Бондаренка Станіслава Юрійовича, учня 9 класу Нерубайського         

навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївського району 

Ватулю Аліну Сергіївну, ученицю 9 класу навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія» Балтської міської 

ради 

Доніч Анну Михайлівну, ученицю 9 класу Татарбунарськогонавчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- гімназія» 

Татарбунарського району 

Дорохіна Іллю Миколайовича, учня 9 класу Одеськогонавчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Земана Артура Олеговича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої школи 

№ 62 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Ізюмову Юлію Ігорівну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Кожухаря Дмитра Ілліча, учня 9 класу Болградськогонавчально-виховного 

комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської районної 

ради 



Козицьку Катерину Олексіївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

Кулачинську Анну Андріївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Кушку Анастасію Олександрівну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 81 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Лі Деніса, учня 9 класу приватного підприємства загальноосвітньої школи 

«Майбуття» І - ІІІ ступенів 

Лісничого Євгена Андрійовича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Мартинову Юлію Валеріївну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Новікова Андрія Андрійовича, учня 9 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради 

Олефіра Максима Віталійовича, учня 9 класу Одеськогонавчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Попову Марину Валентинівну, ученицю 9 класу загальноосвітньої школи 

№ 10 І-ІІІ ступенів міста Ізмаїла 

Резвіну Анну Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

Рудашевського Данила Володимировича, учня 9 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Савіцького Іллю Володимировича, учня 9 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Сафонову Аліну Вячеславівну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 15 І- ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Скліпіся Владислава Олеговича, учня 9 класу загальноосвітньої школи                 

І-ІІІ ступенів № 9 міста Подільська 



Улуханова Гашима Аслановича, учня 9 класу Одеськогонавчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Чернову Варвару Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради 

Шкрабака Кирила Олеговича, учня 9 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Андрєєву Катерину Миколаївну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 106 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Безбородько Аліну Володимирівну, ученицю 10 класу Білгород-Дні-

стровської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 

Березовську Карину Геннадіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 смт. Лиманське Роздільнянського району  

Влах Регіну Сергіївну, ученицю 10 класу Виноградівського                   

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради 

Гачик Катерину Василівну, ученицю 10 класу Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради 

Затоковенко Дар’ю Геннадіївну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради 

Зубчевську Владу Анатоліївну, ученицю 10 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Ісмаілову Лейлу Ілгаркизи, ученицю 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Колумбу Олену Олексіївну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради 



Кочарян Вероніку Гарніківну, ученицю 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

департаментуосвіти та науки Одеської обласної державної адміністрації 

Мельничук Анастасію Віталіївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради 

Мироненко Владиславу Дмитрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Мінаєву Марію Олександрівну, ученицю 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

департаментуосвіти та науки Одеської обласної державної адміністрації 

Міхайленко Христину Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 81 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

Монастирьову Анну Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради 

Пашаєву Наїлю Елданізкизи, ученицю 10 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О.В. Суворова з поглибленим вивченням 

англійської мови І-ІІІ ступенів міста Ізмаїла 

Ровенко Лідію Віталіївну, ученицю 10 класу Одеського                         

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа І ступеня 

з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Стеблівського Романа Євгеновича, учня 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Терземан Марію Євгенівну, ученицю 10 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Хвенько Алісу Олегівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Чжан Сінь Юань, ученицю 10 класу приватного закладу «Одеська 

приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія»департаментуосвіти та 

науки Одеської обласної державної адміністрації 



Чобана Валентина Сергійовича, учня 10 класу Суворовської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради 

 

Арнаутову Анастасію Станіславівну, ученицю 11 класу приватного 

закладу «Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Бутенко Олену Сергіївну, ученицю 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О.В. Суворова І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови міста Ізмаїла 

Величка Даніїла Вячеславовича, учня 11 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Гуржія Сергія Артуровича, учня 11 класу Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Дробінка Гліба Валерійовича, учня 11 класу приватного закладу «Одеська 

приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» департаментуосвіти та 

науки Одеської обласної державної адміністрації 

Ємець Маргариту Андріївну, ученицю 11 класу Одеського                          

навчально-виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів – гімназія № 6» Одеської міської ради 

Єрьоменка Дениса Олеговича, учня 11 класу Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради 

Зарембу Павла Вадимовича, учня 10 класу Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

Калашнікову Руслану Андріївну, ученицю 11 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради 

Коломицеву Анну Русланівну, ученицю 11 класу Саратського              

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Саратської районної ради 

Літвяка Володимира Івановича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради 



Майбороду Маргариту Валеріївну, ученицю 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Маслянінову Наталію Віталіївну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради 

Нгуена Дук Тхіня, учня 11 класу Одеської спеціалізованої школи № 111         

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Петрі Юлію Павлівну, ученицю 11 класу Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Пирогову Анастасію Вікторівну, ученицю 11 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради 

Плошницю Станіслава Олексійовича, учня 11 класу Окнянського 

навчально-виховного комплексу (гімназія - загальноосвітня школа) 

Сітнікова Артема Олександровича, учня 11 класу Кілійського                 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –

гімназія» Кілійської районної ради 

Стася Марка Едуардовича, учня 11 класу Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Таукача Артема Костянтиновича, учня 11 класу Одеського                         

навчально-виховного комплексу № 49 «Спеціалізована школа – загальноосвітня 

школа I-III ступенів» Одеської міської ради 

Хименка Михайла Валерійовича, учня 11 класу загальноосвітньої школи             

І-ІІІ ступенів № 4 м. Роздільна 

німецька мова 

Гетьман Карину Олександрівну, ученицю 9 класу Одеського            

навчально-виховного комплексу «Гімназія №2- спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Денчик Марину Андріївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 



Ольмезову Анастасію Олексіївну, ученицю 9 класу Одеськогонавчально-

виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – гімназія 

№6» Одеської міської ради 

Секержинську Катерину Анатоліївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії 

№ 9 Одеської міської ради 

Шинкевич Валерію Олегівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради 

Богданову Аліну Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Загородню Анастасію Ігорівну, ученицю 10 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїла 

Паринюка Іллю Костянтиновича, учня 10 класу Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Разумовську Світлану Дмитрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради 

Стратієвську Діану Костянтинівну, ученицю 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Аджадж Алісу Іссаївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

Бойко Анну Олегівну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради 

Борищук Даніелу Павлівну, ученицю 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради 

Войткову Анастасію Віталіївну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Ініну Поліну Євгенівну, ученицю 11 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 



Насіковську Вікторію Владиславівну, ученицю 11 класу Одеської 

Маріїнської гімназії Одеської міської ради 

Парфентьєва Ернеста Максимовича, учня 11 класу Чорноморської гімназії 

№ 1 Чорноморської міської ради 

Сайдель Юлію Андріївну, ученицю 10 класу Роксоланівської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Овідіопольського району 

Сопінську Ірину Олександрівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

французька мова 

Кучерук Дарію Вікторівну, ученицю 9 класуОдеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Воронка Олексія Юрійовича, учня 10 класу Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради  

Деркач Катерину Дмитрівну, ученицю 10 класу Одеського                      

навчально-виховного комплексу №84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Одеської міської ради 

Черепанову Катерину Інокентіївну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Удалу Валерію Костянтинівну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Фінашкіну Сюзанну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку  

англійська мова 



Аврамовій Тетяні Анатоліївні, учителю Саратського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Саратської районної 

ради 

Аксьоновій Наталі Михайлівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Александровій Ользі Борисівні, учителю Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради 

Алексєєвій Ларисі Леонідівні, учителю спеціалізованої загальноосвітньої 

школи №1 ім. О.В. Суворова з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ 

ступенів міста Ізмаїла 

Андреєвій Лілії Олексіївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Архіповій Наталії Петрівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - гімназія №6» 

Одеської міської ради  

БойчукНаталії Василівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія» Балтської міської 

ради 

Бонь Олені Борисівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи № 81 І-

ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Борозьоновій Дорі Михайлівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 62 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Вустянюку Андрію Васильовичу, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Геращенко Ользі В’ячеславівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Гілко Аллі Михайлівні, учителю Нерубайського навчально-виховного 

комплексу «школа-гімназія» Біляївського району 



Грінченко Світлані Борисівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 81 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Громовенко Вікторії Дмитрівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 111 І - ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Діміровій Наталі Дмитрівні, учителю загальноосвітньої школи № 10 І-ІІІ 

ступенів міста Ізмаїла 

Дмитрієвій Юлії Анатоліївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Добровольській Юліані Леонідівні, учителю Одеської Маріїнської гімназії 

Одеської міської ради 

Дожі Ірині Афанасіївні, учителю приватногопідприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І - ІІІ ступенів 

Дудучаві Вінсенті Вітаутівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

Жечкову Миколі Петровичу, учителю Суворовської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради 

Зотовій Інні Петрівні, учителю Виноградівський навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Тарутинської районної ради 

Івановій Ліні Миколаївні, учителю Одеської гімназії № 8 Одеської міської 

ради 

Калугіній Нелі Анатоліївні, учителю Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

Коваль Русані Миколаївні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради 

Кожемякіній Вікторії Ігорівні, учителю Кілійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Кілійської районної 

ради 

Коломацькій Вероніці Вікторівні, учителю Білгород-

Дністровськоїзагальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 5 



Костюк Тетяні Анатоліївні, учителю Одеськогонавчально-виховного 

комплексу № 49 «Спеціалізована школа - загальноосвітня школа I-III ступенів» 

Одеської міської ради 

Кравченко Альбіні Володимирівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 9 міста Подільська 

Кумпан Марині Борисівні, учителю приватногозакладу «Одеська приватна 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія»департаментуосвіти та науки 

Одеської обласної державної адміністрації 

Курмишевій Тетяні Іванівні, учителю Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради 

Лебедевій Неллі Анатоліївні, учителю Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради 

Лебедєвій Світлані Георгіївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Лис Анжелі Вікторівні, учителю Крижанівського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей-дошкільний навчальний 

заклад» Лиманської районної ради 

Лисенковій Олені Сергіївні, учителю Білгород-Дністровського       

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Мазурик Вірі Василівні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради 

Месропян Сюзанні Михайлівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради 

Михайловій Олександрі Миколаївні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 106 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Міміношвілі Маці Валекоївні, учителю Болградського навчаль-                             

но-виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» 

Болградської районної ради 



Морозовій Мар’яні Миронівні, учителю приватногозакладу «Одеська 

приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» департаментуосвіти та 

науки Одеської обласної державної адміністрації 

Моцній Олені Христофорівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 4 м. Роздільна 

Огуркевич Юзефі Олександрівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 12 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Ославській Зоряні Ярославівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Пащенко Катерині Олегівні, учителю Одеськогонавчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

ПодолянЄвгенії Павлівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи № 15 

І- ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Полікутіній Тетяні Вікторівні , учителю спеціалізованої загальноосвітньої 

школи  №1 ім. О. В. Суворова І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови міста Ізмаїла 

Присяжній Тетяні Юріївні, учителю Чорноморськоїзагальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Рашковій Ользі Василівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 1 смт. Лиманське Роздільнянського району  

Романюк Наталії Михайлівні, учителю Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

РуснакТетяні Миколаївна, учителю Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Рябковій Ларисі Володимирівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 

ради 

Сагайдак Зої Іванівні, учителю Одеської спеціалізованої школи № 35 І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради 



Саракул Аллі Анатоліївні, учителю Окнянського навчально-виховного 

комплексу (гімназія - загальноосвітня школа) 

Сахаровій Тетяні Іванівні, учителю Білгород-Дністровського          

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Севастьяновій Анні Віталіївні, учителю приватногозакладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Семеновій Оксані Яківні, учителю Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Сіроштан Риммі Василівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 9 міста Подільська 

Ставській Ангеліні Василівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 

ради 

Таран Ганні Георгіївні, учителю Одеської гімназії № 8 Одеської міської 

ради 

Топаловій Людмилі Георгіївні, учителю Болградського навчаль-                       

но-виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» 

Болградської районної ради 

Топчу Іскендеру, учителю приватного закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Трембач Марії Миколаївні, учителю загальноосвітньої школи № 10 І-ІІІ 

ступенів міста Ізмаїла 

Трофімовій Марині Олександрівні, учителю 

Чорноморськоїзагальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської 

міської ради 

Фаюк Ганні Володимирівні, учителю Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради  

Фрезинській Єлизаветі Сергіївні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської міської 

ради 



Френкель Тетяні Валентинівні, учителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради 

Чеботаренко Ользі Петрівні, учителю 

приватногопідприємствазагальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Шишовій Наталії Анатоліївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Яржемській Тетяні Євгенівні, учителю Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

Яровій Оксані Анатоліївні, учителю Татарбунарського навчаль-                          

но-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Татарбунарського району 

німецька мова 

Армаш Алевтині Лаврентіївні, учителю Одеської гімназії № 1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради 

Бахмет Катерині Костянтинівні, учителю спеціалізованоїзагальноосвітньої 

школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької мови міста 

Ізмаїла 

Бейгельзімер Карині Марківні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу№ 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів –

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Броннік Світлані Григорівні, учителю Одеської Маріїнської гімназії 

Одеської міської ради 

Гусєвій Світлані Юріївні, учителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 

Клевець Тетяні Анатоліївні, учителю Одеської спеціалізованої школи № 35 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради 

Майстренко Ірині Іванівні, учителю Одеської гімназії  № 8 Одеської 

міської ради 

Майструк Олені Геннадіївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу«Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради  



Макаровій Катерині Павлівні, учителю Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

Маринюк Вікторії Валентинівні, учителю Одеської гімназії № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

ОлійникЛілії Валеріївні, учителю Чорноморської загальноосвітньої школи                       

І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Папе Вікторії Едгарівні, учителю Одеського економічного ліцею Одеської 

міської ради 

Паранюк Олені Володимирівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу«Гімназія №2- спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Полкановій Ларисі Іванівні, учителю Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

РотаруНадії Володимирівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – гімназія №6» 

Одеської міської ради 

Скарбовському Вадиму Анатолійовичу, учителю Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради 

Тарасовій Єлизаветі Вікторівні, учителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради 

Тарасовій Єлизаветі Вікторівні, учителю Роксоланівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району 

Требенковій Ірині Романівні, учителю Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради 

Хасановій Разіфі Баріївні, учителю Одеської гімназії № 4 Одеської міської 

ради 

Янковій Тетяні Іванівні, учителю спеціалізованоїзагальноосвітньої школи 

№ 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької мови міста Ізмаїла 

Яцух Олені Федорівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу№ 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів –

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 



французька мова 

ІлькоАллі Володимирівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу№  84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Мартиновій Юлії Олегівні, учителю Одеської спеціалізованої школи № 10 

І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна 

Одеської міської ради Одеської міської ради 

Ноздрачовій Наталі Миколаївні, учителю Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради 

Петух Ларисі Володимирівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу№ 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

СавченкоНаталії Михайлівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Соболєвій Євгенії Дмитрівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської міської 

ради 

Тухто Наталії Олександрівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Шелакіній Галині Василівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Шкурупій Мар’яні Володимирівні, учителю Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради  

іспанська мова 

Галашовій Вікторії Миколаївні, учителю приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 



Ларіоновій Галині Василівні, учителю Одеської спеціалізованої школи-

інтернату № 2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

(додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів (Кавалеров 

В.А.) з метою визначення складу команд Одеської області для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов: 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів 

у члени команди Одеської області зіноземних мов. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов за підсумками відбіркових 

конкурсних турів, проведених під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста)в ІІІ 

(обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань вчителів іноземних мов. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Департаменту Ю. Є. Семенюк 



ДОДАТОК  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                    Наказ Департаменту освіти і науки  

                                                                                                    облдержадміністрації 

                                                                                                    від 21.03.2017 р.  № 104/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

Англійська мова 

Ван Дер Мерве Надія, учениця 9 класуОдеської загальноосвітньої школи 

№ 12 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Власов Андрій Олександрович, учень 9 класуОдеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Дорохін Ілля Миколайович, учень 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7-спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Ігнатюк Валерія Миколаївна, учениця 9 класуОдеської гімназії№ 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Лісничий Євген Андрійович, учениця 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Улуханов Гашим Асланович, учень 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Чернова Варвара Сергіївна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради 

Чоудхарі Максимжіт, учень 9 класу приватного закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Шерман Максим Вікторович, учень 9 класу Одеського навчаль-                              

но-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 



Шкрабак Кирило Олегович, учень 9 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Колумба Олена Олексіївна, учениця 10 класуЧорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради 

Мінаєва Марія Олександрівна, учениця 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія», Департамент 

освіти та науки Одеської обласної державної адміністрації 

Молодцов Микита Сергійович, учень 10 класуОдеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради 

Монастирьова Анна Олександрівна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради 

Нгуен Нгок Лінь, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої школи № 69 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради 

Ровенко Лідія Віталіївна, учениця 10 класуОдеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Сілукова Дарія Дмитрівна, учениця 10 класуОдеської гімназії№ 8 Одеської 

міської ради 

Стеблівський Роман Євгенович, учень 10 класу Одеської гімназії№ 8 

Одеської міської ради 

Хвенько Аліса Олегівна, учениця 10 класуОдеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Чжан Сінь Юань, учениця 10 класуприватногозакладу «Одеська приватна 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» департаментуосвіти та науки 

Одеської обласної державної адміністрації 

Арнаутова Анастасія Станіславівна, учениця 11 класуприватногозакладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 



Геворгян Артем Арсенович, учень 11 класу загальноосвітньої школи                    

І-ІІІ ступенів № 9 міста Подільська 

Дробінко Гліб Валерійович, учень 11 класуприватногозакладу «Одеська 

приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія», Департамент освіти та 

науки Одеської обласної державної адміністрації 

Ємець Маргарита Андріївна, учениця 11 класу Одеського навчаль-                     

но-виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради  

Заремба Павло Вадимович, учень 11 класуОдеської гімназії№ 9 Одеської 

міської ради 

Коломицева Анна Русланівна, учениця 11 класу Саратського                    

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Саратської районної ради 

Літвяк Володимир Іванович, учень 11 класуОдеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради 

Малярчук Євген Вячеславович, учень 11 класуприватногопідприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Маслянінова Наталія Віталіївна, учениця 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради 

Новицька Поліна Хаканівна, учениця 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Німецькамова 

Беднарик Катерина Олександрівна, учениця 9 класу Одеського                

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня 

з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Гаврилова Вікторія Вікторівна, учениця 9 класуспеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїла 



Гетьман Карина Олександрівна, учениця 9 класу Одеського                      

навчально-виховного комплексу «Гімназія №2- спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Денчик Марина Андріївна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради 

Кіртока Аліна Сергіївна, учениця 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Ольмезова Анастасія Олексіївна, учениця 9 класуОдеського                 

навчально-виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів – гімназія №6» Одеської міської ради 

Расторгуєва Людмила Сергіївна, учениця 9 класуспеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїла 

Секержинська Катерина Анатоліївна, учениця 9 класу Одеської гімназії 

№ 9 Одеської міської ради 

Тримбой Катерина Ігорівна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради 

Шинкевич Валерія Олегівна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради 

Богданова Аліна Сергіївна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради 

Воробйова Марія Сергіївна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

Загородня Анастасія Ігорівна, учениця 10 

класуспеціалізованоїзагальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням німецької мови міста Ізмаїла 

Найденко Маргарита Владиславівна, учениця 10 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім.  О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 



Паринюк Ілля Костянтинович, учень10 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради 

Разумовська Світлана Дмитрівна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради 

Сіренко Анастасія Олегівна, учениця 10 класу Одеського                    

навчально-виховного комплексу  № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Стратієвська Діана Костянтинівна, учениця 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Аджадж Аліса Іссаївна, учениця 11 класуОдеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради 

Берладін Віталій Олександрович, учень11 класу Одеської гімназії № 1 

імені А.П.Бистріної Одеської міської ради 

Бойко Анна Олегівна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 

ради 

Борищук Даніела Павлівна, учениця 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради 

Войткова Анастасія Віталіївна, учениця 11 класуЧорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Дорофєєва Юлія Андріївна, учениця 11 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради 

Ініна Поліна Євгеніївна, учениця 11 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Кириченко Дарія Сергіївна, учениця 11 класу Одеського навчаль-                   

но-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Насіковська Вікторія Владиславівна, учениця 11 класуОдеської 

Маріїнської гімназії Одеської міської ради 



Парфентьєв Ернест Максимович, учень11 класуЧорноморської гімназії 

№ 1 Чорноморської міської ради 

Сайдель Юлія Андріївна, учениця 11 класу Роксоланівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району 

Сопінська Ірина Олександрівна, учениця 11 класуОдеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

Французька мова 

Корнієнко Ярослава Денисівна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Кучерук Дарія Вікторівна, учениця 9 класуОдеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Свиридова Марія Вікторівна, учениця 9 класуОдеської спеціалізованої 

школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської 

міської ради 

Ухожанський Михайло Валерійович, учень 9 класуОдеської гімназії № 5 

Одеської міської ради 

Воронко Олексій Юрійович, учень 10 класуОдеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради  

Деркач Катерина Дмитріївна, учениця 10 класу Одеського навчаль-                       

но-виховного комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Одеської міської ради 

Катасонова Поліна Юріївна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Ковеня Марина Анатоліївна, учениця 10 класу Одеського навчаль-                        

но-виховного комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Одеської міської ради 



Крупнік Анна Русланівна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Черепанова Катерина Інокентіївна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Каретнікова Альона Владиславівна , учениця 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Ле Дай Зионг, учень 11 класу Одеської спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ 

ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна 

Одеської міської ради  

Удала Валерія Костянтинівна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради Одеської міської ради 

Фінашкіна Сюзанна Сергіївна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Іспанська мова 

Хомякова Анастасія В’ячеславівна, учениця 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи-інтернату № 2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради 

Соловйова Діана Вячеславівна, учениця 10 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Кущенко Крістіна Сергіївна, учениця 11 класуОдеської спеціалізованої 

школи-інтернату № 2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради 

 

 

Начальник відділ узагальної, середньої 

і позашкільної освіти       О. І. Прокопенко 

 


